
PRODUKTOVÝ
LIST

Ochranný prostředek - Povrchové úpravy

Wetrok Superwax
Mezi ochrannými prostředky specialista na dřevo

www.wetrok.com 25.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Superwax

Hodnota pH (Koncentrát): 7.5–8.5

Důležité obsažené látky:

polymery, vosky, pryskyřice rozpustné v
alkáliích, rozpouštědlo, tenzidy, aromatické
látky, konzervační prostředek

Doporučené dávkování:

Ochranný prostředek

v nezředěném stavu

Čištění sprejem

3 l/10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· mezi ochrannými prostředky specialista na dřevo

· k ošetření dřevěných a dřevu podobných podlahových krytin (parkety, korek, urfen, dřevitý

cement atd.)

VLASTNOSTI

· na polymerové a voskové bázi

· matný až hedvábně matný

· difúze vodní páry zůstává zaručena

· vytváří leštitelný ochranný/ošetřující film odolný vůči vodě

· lehce parfémovaný

RESPEKTOVAT

· před použitím dobře protřepejte

· nevhodný pro venkovní prostory a mokré zóny

· Nanášejte při teplotách 15–25 °C a relativní vlhkosti vzduchu 30–70 %

· před každým použitím se přesvědčte, zda je krytina pH neutrální

DOPORUČENÁ APLIKACE

Čištění sprejem (čisticími prostředky)

Odstraňte volné nečistoty, otřete prach/vysajte nasucho. Nastříkejte trochu čisticího prostředku
a okamžitě jej zpracujte jednokotoučovým strojem a červeným padem kruhovými pohyby. Pad
včas obraťte nebo vyměňte. V případě potřeby vyleštěte na sucho.

Nanášení (ochranná úprava)

Podlahová krytina musí být zbavena starých nátěrů, čistá a suchá (zbytková vlhkost <3 %,
metoda CM). Otřete prach z podlahové krytiny/vysajte ji nasucho. Ochranný produkt nanášejte
po úsecích ve 2 až 3 tenkých nátěrech. Mezi jednotlivými nátěry nechejte podlahu dobře
vyschnout (min. 60 min.). V případě potřeby po úplném vyschnutí (2–3 dny) vyleštěte nasucho
lešticím padem.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená. Chraňte před mrazem.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 25.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


